
Obsah

6

8
10
14

18

ECHO TYDNE
ECHO FOTO
ZLOČIN-A KDE JE TREST?
PROČ SE V PRAZE ZDRAŽUJE MÉNĚ NEŽ JINDE
GIUBILEI: CHCETE-LI ITÁLII NEPOCHOPIT, 
MLUVTE O NÁVRATU FAŠISMU

8
2 &

 
2 , E
Y S : üus

a- ,' -
 

i d & E Es
e 

53
 .i

M :

g

J

24 POTOMCI VIKINGU

28 ZVYŠME DANĚ, LIDÉ TO POCHOPÍ
34 GENERACE Z A JEJÍ IDEÁLY O ZÁCHRANĚ SVĚTA
38 RENESANCE TANKŮ
42 CO S DĚJINAMI, KTERÉ NÁM VLEZLY AŽ DO OBÝVÁKU?
46 ERBENKA
47 Jí CIZÍ JÍDLO ZE ZEMĚ A NECHÁVÁ SE

UPLÁCET SEXEM (MIREK, 88 LET)
48 KULTURNÍ TIPY
49 KDO OVLÁDÁ DEFINICE, OVLÁDÁ BUDOUCNOST
50 KRAJINA, KULTURA, MÝTUS
53 KOUZLO NÁLETŮ
54 POSLEDNÍ MISTRŮV KONCERT V NEVEKLOVÉ
57 HLADKÁ PLUG-IN HYBRIDNÍ JÍZDA
58 PRO A PROTI


